
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-همایش 
ویژه بزرگداشت یاد و خاطره ایثار و رشادت های  
شهدا، جانبازان و ایثارگران دفاع مقدس در دادگستری 
اســتان فارس با حضور، رئیس کل دادگستری استان 
فارس، اعضای شورای قضایی اســتان، سردار یداله 
بوعلی فرمانده سپاه فجر اســتان،  قضات و کارکنان 
مجموعه قضایی استان ، سرهنگ قنبری فرمانده لشکر 
عملیاتی ۱۹ فجر و جمعی از بســیجییان مرکز بسیج 
حقوقدانان استان و پایگاه مقاومت بسیج دادگستری 

فارس  برگزار شد.
رئیس کل دادگستری استان فارس در این همایش با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، شهدای قوه قضائیه و 
قدردانی از تلاش و مجاهدت رزمندگان ، ایثارگران  و 
جانبازان از جمله قضات و کارکنان ایثارگر مجموعه 
قضایی استان فارس گفت:  هفته دفاع مقدس امسال 
مقارن با ایام اربعین سید و سالار شهیدان حضرت ابا 
عبدالله الحسین )ع( شده است که باید از نهضت عاشورا 
درس های فراوانی گرفت و اگر میخواهیم حیات مادی 
و معنوی چون اصحاب سیدالشهداء )ع( داشته باشیم 

باید انقلابی بود و بصیرت انقلابی داشــته باشیم و در 
ادامه مکتب سرخ شهادت تن به ذلت  ندهیم.

حضرت حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی 
هدف از برگزاری همایش بزرگداشــت دفاع مقدس 
در دادگســتری فارس را در راستای بصیرت افزایی و 
آگاهی بخشی دانست و تصریح کرد: بخشی از قضات 
و کارکنان دادگستری اســتان از ایثارگران و جانبازان  

عزیز 8 سال جنگ تحمیلی هستندکه بدون هیچ چشم 
داشتی در جبهه های حق علیه باطل حضور داشته و 
امروز نیز در راه احقاق حق و اجرای عدالت در جامعه 
در مجموعه قضایی تلاش می کنند. وی افزود: بیش از  
300 نفر از قضات و کارکنان از  ایثارگران و جانبازان 
و اســرای عزیز و  تعداد زیادی از همکاران مجموعه 
قضایی فارس نیز از خانواده های معظم شهدا هستند و 

دستگاه قضایی ما یک دستگاه انقلابی است، دستگاهی 
است که کارکنان و خدمت گذاران آن از مجموعه ی 
نیروهای ارزشی، بسیجی و از خانواده ی این نیروهای 
مخلصی است که در راه خدا قدم برداشته اند. نماینده 
عالی قوه قضائیه در استان فارس به قضات و کارکنان 
ارزشی و انقلابی دادگستری استان فارس توصیه کرد 
تا  اهداف انقلاب را پیگیــری نمایند وضمن رعایت 
عدالت، مردمی بوده و با حسن خلق و خوش رفتاری در 

تکریم و احترام ارباب رجوع اهتمام لازم داشته باشند.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی دراین  همایش 
با اشاره به یادداشت ها و تقریظات مقام معظم رهبری 
» مدظله العالی«  بر کتب دفاع مقدس و نوع نگاه ویژه 
معظم له به اهمیت موضوع حفظ و نشر آثار هشت ساله 
دفاع مقدس پیشنهاد کرد تا معاونت منابع انسانی و امور 
فرهنگی دادگستری اســتان فارس نسبت به حفظ و 
جمع آوری خاطرات همه قضات و کارکنان ایثارگرو 
اسرای رزمنده مجموعه قضایی استان فارس اهتمام 
لازم را داشته باشند و کتابی در این خصوص تهییه و  

منتشر نمایند.
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پرداخت ۹۰ درصد تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری در اردبیل

اردبیل-صباغی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل گفت: نزدیک به ۹0 درصد از منابع موجود اشتغال پایدار روستایی و عشایری در قالب تسهیلات ارزان 
قیمت پرداخت شد.

بهروز رحیم زاده در چهارمین جلسه کمیته فنی بررسی طرح های متقاضی تسهیلات پایدار روستایی و عشایری با تاکید به اینکه اولویت اول کمیته اتمام طرح های نیمه تمام با اعطای تسهیلات متمم است، افزود: 
طرح های متقاضی تسهیلات متمم باید حداقل ۶0 درصد از پیشرفت فیزیکی برخوردار باشند. وی ضمن تاکید بر لزوم تلاش دستگاه های اجرایی و بانک های عامل در جذب اعتبارات، به اهمیت ایجاد اشتغال 
پایدار توسط ارائه تسهیلات اشاره کرد و از دستگاه ها خواست تا به منظور عدم انحراف تسهیلات، نظارت لازم بر طرح های دریافت کننده تسهیلات را انجام دهند. سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

اردبیل با اشاره به محدودیت اعتبارات روستایی، از کلیه دستگاه های متولی خواست تا در انتخاب طرح ها، تعداد اشتغال ایجادی و بازدهی اقتصادی طرح را در اولویت قرار دهند.
رحیم زاده عنوان کرد: نزدیک به ۹0 درصد منابع موجود اشتغال پایدار روستایی و عشایری استان در قالب تسهیلات ارزان قیمت توسط بانک های عامل مصوب و پرداخت شده و بزودی به اتمام خواهد رسید.

رئیس کل دادگستری استان فارس :

خاطرات قضات و کارکنان ایثارگر و رزمنده مجموعه قضایی فارس 
جمع آوری و منتشر شود

با کمک یک بنیاد خیریه صورت گرفت؛

اجرای پروژه های آب رسانی در ۱۴ روستای جلگه زوزن و سلامی خواف

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

مشهد-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر عامل 
آبفای خراسان رضوی گفت: با کمک یک بنیاد 
خیریه در ۱۴ روستای جلگه زوزن و سلامی خواف 
پروژه های آبرسانی اجرا شده که خرید لوله ها توسط 
خیر، اجرای کار توســط قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
سپاه امام رضا)ع( و با نظارت شرکت آبفای خراسان 

رضوی دنبال شده است.
ســید ابراهیم علوی بیان کرد: در شهرستان خواف 
8 حلقه چاه تجهیز شده و ۲ چاه شــماره ۷ و 8 نیز 
حفر شــد که لوله های این پروژه تهیــه و پیمانکار 

آن هم انتخاب شــده و به زودی برای آب رســانی 
اقدام می شود و این چاه ها در ســال آتی وارد مدار 

خواهد شد.
وی ادامه داد: از دیگر اقدامــات صورت  گرفته در 
شهرستان برای آب رسانی می توان به احداث هفت 
باب مخزن ذخیره با حجم ۱۵۵0 متر مکعب، اجرای 
30 کیلومتر خط انتقال، اجرای ۴۴.۵ کیلومتر اصلاح 
شبکه آب و ۱3.۵ کیلومتر توسعه شبکه آب شرب 

اشاره کرد.
علوی تاکید کرد: همچنین ۱0 دستگاه الکتروپمپ 

از ابتدای سال ۱۴00 تعویض شده و بر ۲ دستگاه نیز 
مهندسی مجدد انجام شده است.

وی اظهار کرد: اجرای شبکه فاضلاب و تصفیه خانه 
که با سرمایه گذاری یک شرکت معدنی است نیز به 
زودی در خواف آغاز و مردم شریف خواف از مزایای 

آن بهره مند خواهند شد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی از 
امور آبفای خواف بازدید کرد و در جریان این بازدید 
اقدامات انجام شده و همچنین پروژه های مهم و قابل 

اجرا را تشریح نمود.

تزریق واکسن کرونا به کارمندان شرکت آب وفاضلاب 
آذربایجان شرقی

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-کارکنان شاغل در شهرهای تبریز ، باسمنج، 
سردرود و خسروشاه دز اول واکسن کرونا را دریافت کردند .

مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان  با اشاره به ارتباط تنگاتنگ کارکنان 
شــرکت آب وفاضلاب با مردم و قرار گرفتن در گروه های هدف  گفت: برای سلامت 

کارکنان و پیشگیری از انتشار ویروس کرونا واکسیناسیون کارکنان انجام پذیرفت .
وی ادامه داد : طی مکاتبات و هماهنگی های صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی استان 
طرح واکسیناسیون کارکنان شاغل در شهرهای تبریز ، باسمنج، سردرود و خسروشاه،  
همگام با شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو روز سه شنبه ۱۶ شهریورماه در محل سالن 

ورزشی با نظم خاص و رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری صورت پذیرفت .
مهندس ایمانلو ابراز امیدواری نمودند که کلیه کارکنان شرکت آب وفاضلاب  در راستای 
این طرح واکسن کرونا را دریافت نموده و بتوانند با تمرکز و انسجام کامل به ارائه خدمات 

درست و شایسته به هموطنان عزیز بپردازند 

 اهدای 431  دستگاه تبلت 
 به دانش اموزان  استثنایی لرستان 

خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر آموزش و پرورش استثنایی لرستان 
گفت: ۴3۱ دستگاه تبلت با مشارکت یونیسف )صندوق کودکان سازمان ملل متحد( و 

وزارت آموزش و پرورش در اختیار کودکان با نیازهای ویژه استان قرار گرفت.
 »امیر اسماعیلی« با اعلام این مطلب به رسانه ها افزود: ۴۴ دستگاه تبلت با مشارکت سازمان 
یونیسف و 38۷ دستگاه  با همکاری سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور خریداری 

شده است.
وی با بیان اینکه برای خرید این تعداد تبلت یک میلیارد و ۲0 میلیون تومان هزینه شده است 
ادامهداد: با توزیع این تبلت ها بیش از ۹0 درصد دانش آموزان مدارس استثنایی لرستان به 

امکانات دیجیتالی و فضای مجازی دسترسی پیدا کردند.
وی گفت: ۶8 مدرسه استثنایی در لرستان وجود دارد همچنین در برخی روستاها کلاس 
اســتثنایی به صورت ضمیمه فعالیت دارند و چهار هزار و 800 دانش آموز استثنایی به 

شیوه های متمرکز و غیر متمرکز در این استان تحصیل می کنند.

در نیمه نخست سال جاری انجام شد؛
 طراحی و ساخت293 نوع قطعه 
در نیروگاه شهید رجایی قزوین 

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد- ۲۹3 نوع قطعه مورد نیاز واحدهای نیروگاه 
شهید رجایی در ۶ ماهه امسال با استفاده از توانمندی های داخلی، از سوی متخصصان 

داخلی طراحی و ساخته شد.
مهران پوررمضان مدیر امور بازرگانی نیروگاه  با اعلام این خبر افزود: به منظور حفظ 
آمادگی واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی برای تولید برق پایدار، ۲۹3 قطعه مورد نیاز 
واحدهای سیکل ترکیبی و بخاری این نیروگاه با استفاده از ظرفیت های داخلی، در اداره 

ساخت داخل این شرکت، طراحی و توسط قطعه سازان داخلی ساخته شد.
مدیر امور بازرگانی این نیروگاه در ادامه بیان داشت: طراحی و ساخت سیل های توربین 
بخار، چرخ دنده های فن های گیربکس ACT و اورینگ مورد استفاده در برج های 
خنک کننده اصلی و کمکی، طراحی و ســاخت چرخ دنده های گیربکس واحد های 
گازی و چرخ دنده های پمپ سوخت بخشی از اقلامی است که به تعداد 3.۷3۲ عدد از 

آن ها توسط متخصصان داخلی طراحی و ساخته شده است.
وی افزود: برای ساخت این تعداد قطعه و تجهیزات، نقشه های فنی آن در داخل نیروگاه و 
از سوی متخصصان اداره ساخت داخل شرکت انجام و توسط سازندگان داخلی، ساخته 

شده که در واحدهای نیروگاه به بهره برداری رسیده است.
پور رمضان گفت: با طراحی و ساخت این قطعات و تجهیزات که با تکیه بر توانمندی 
های داخل کشور و ممانعت از خرید کالاهای مشابه خارجی انجام شد، تاکنون معادل 
میلیون ها ریال صرفه جویی ارزی و کاهش چشمگیری هم در هزینه های جاری شرکت 

شده است.
نیروگاه شهید رجایی با توان نامی دو هزار و ۴0 مگاوات،  ۴ درصد از سهم انرژی تحویلی 

به شبکه سراسری برق را به خود اختصاص داده است.

 آزاد سازی 11 هکتار از اراضی راکد 
شهرک های صنعتی قزوین 

قزوین - مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی قزوین گفت: ۱۱ هکتار از اراضی راکد شهرک های صنعتی این استان از 

سال گذشته تاکنون آزاد شده و در حال واگذاری به سرمایه گذاران جدید است.
حمیدرضا خانپور  در حاشیه بازدید از اراضی خلع شده در شهرک های صنعتی 
قزوین افزود: این میزان زمین با فسخ ۲8 قرارداد راکد سرمایه گذاری در شهرک 

ها و نواحی صنعتی استان قزوین آزاد شده اند.
وی اظهار داشــت: در نیمه نخست امسال هشــت قرارداد راکد سرمایه گذاری 
فسخ شــده و با این اقدام ۶ هکتار از اراضی شــهرک های صنعتی استان قزوین 

آزاد شده اند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین ادامه داد: در سال گذشته نیز 
۲0 قرارداد راکد سرمایه گذاری فسخ و با انجام این کار، پنج هکتار زمین در اراضی 

شهرک های صنعتی استان آزاد شدند.
وی با بیان اینکه فسخ قرارداد آخرین راهکار است ، افزود : تلاش می کنیم تا جای 
ممکن سرمایه گذاران را برای اجرای طرح های صنعتی همراهی کنیم و اگر دلیل 
موجهی برای عدم شروع به ساخت واحد داشته باشند، به آنها مهلت داده می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان قزوین یادآور شد: در یک و نیم 
سال گذشته پنج نشســت حل اختلاف و داوری برای بررسی پرونده های راکد 
سرمایه گذاری در شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین برگزار شده و برای 

۹۷ پرونده راکد تعیین و تکلیف شده است.
این مسوول گفت: ســرمایه گذاران پس از دریافت زمین از شرکت شهرک های 
صنعتی متعهد می شوند تا پس از مدت تعیین شده برای اجرای طرح های خود 
اقدام کنند و اگر زمین را معطل و راکد نگه دارند براســاس ضوابط قانونی زمین 

واگذار شده از آنها پس گرفته و خلع ید خواهند داشت.
خانپور اظهار داشت: سالانه میلیاردها تومان برای ایجاد و توسعه زیرساخت ها در 
شهرک های صنعتی و آماده سازی زمین به منظور استقرار سرمایه گذاران هزینه 
می شود بنابراین راکد و معطل نگه داشتن زمین ها به به معنای اتلاف منابع و هزینه 

های انجام شده بوده و به ضرر کشور و اقتصاد جامعه است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان قزوین افزود: زمین های بازپس 

گرفته شده به متقاضیان جدید سرمایه گذاری واگذار می شوند.

راه اندازی سامانه بومی احراز هویت 
خدمات بندری در بندر بوشهر

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد -مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر از راه اندازی سامانه بومی احراز هویت 
خدمات بندری در بندر بوشهر خبر داد. ســیاوش ارجمندزاده 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این باره گفت:با همت 
و تلاش گروه نرم افزار اداره فنــاوری اطلاعات و ارتباطات اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر و در راستای هوشمند سازی 
و شــفافیت فرآیندهای بندر، تحقق اهداف دولت الکترونیک و 
همچنین پیشگیری از تخلفات با توجه به ارائه خدمات به اشخاص 
حقیقی و حقوقی در پنجره خدمات بندری که منوط به ارائه اسناد 
هویتی معتبر شامل وکالتنامه، معرفی نامه، مدارک شخصی مشتریان 
و همچنین رفع اثر از احکام قضایی و نامه های توقیف سازمان های 
ذیصلاح می باشد، سامانه بومی احراز هویت خدمات بندری در 
بندر بوشهر طراحی و پیاده سازی شد. ارجمندزاده افزود: این سامانه 
به منظور استعلام و جستجوی پیشرفته در اسناد هویتی در اختیار 
کلیه ذی نفعان زیر مجموعه اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان 
قرار گرفته است و از جمله مزایای این سامانه می توان به درج و 
نگهداری آرشیو الکترونیکی کلیه اسناد هویتی معتبر، حذف اسناد 
کاغذی، امکان رهگیری وضعیت هویتی اشخاص نیازمند خدمات 
بندری، تفکیک اسناد هویتی به سه دسته معرفی نامه، وکالت نامه و 
توقیف، افزودن تاریخ اعتبار به اسناد معرفی نامه و کالت نامه، درج 
حدود اختیارات به اسناد وکالت نامه، امکان درج لیستی از افراد 
حقیقی و حقوقی در یک سند توقیف، استعلام وضعیت توقیف 
افراد و شرکت ها بر اساس شناسه ملی، امکان رفع توقیف افراد و 
شرکت ها و پیوست نامه رفع توقیف، قابلیت جستجوی پیشرفته در 
اسناد، امکان دریافت خروجی اکسل از گزارش ها، قابلیت تعریف 
سطوح دسترسی سلسله مراتبی به بخش های سامانه،کاربری آسان 
با استفاده تکنولوژی طراحی وب اپلیکیشن تک صفحه اشاره نمود.

رفع نیازهای مخابراتی مردم و تامین بموقع 
خدمات  اولویت مخابرات منطقه گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه گلستان 
گفت : رفع نیازهای مخابراتی مردم و تامین بموقع خدمات با کیفیت 

مهمترین اولویت مخابرات منطقه گلستان است.
مدیر مخابرات منطقه گلســتان در بازدید از  بخشهای مختلف 
مخابرات مینودشت ، رفع نیاز مخابراتی مردم را اولویت دانست. 
دکتر غلامعلی شهمرادی که در حاشیه بازدید از اداره مخابرا ت 
شهرستان مینودشت سخن می گفت : با ابراز امیدواری از اینکه 
همکاران در جای جای استان در حال خدمت رسانی به مردم استان 
هستند گفت: کارکنان مخابرات استان در تلاش هستند ارتباطات 
مخابراتی در تمامی نقاط اســتان بصورت پایدار و با کیفیت در 
اختیار مردم باشد. وی با اشاره به افزایش درخواست سرویسهای 
مخابراتی در یک ســال اخیر و با توجه به شرایط بوجود آمده در 
اثر شیوع ویروس کرونا افزود: توانستیم با تلاش وبرنامه ریزی  ،  
زیرساخت ارتباطی مناسبی را در اختیار مردم قرار داده تا بتوانند از 
محصولات مخابراتی علی الخصوص اینترنت پرسرعت نهایت 

بهره مندی را داشته باشند. 
مدیر مخابرات منطقه گلستان  که از نزدیک با همکاران گفتگو می 
کرد باتاکید بر اینکه تحقق اهداف در مخابرات بسیار حائز اهمیت 
است ، رفع نیاز مخابراتی مردم و تامین به موقع خدمات را مهمترین 
اولویت مخابرات عنوان کرد و بر کوشش ، همدلی و تعهد در انجام 

وظایف تاکید کرد.

پیش بینی 14 مرکز برای خرید تضمینی 
سویا در گلستان

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی گلستان از پیش بینی ۱۴ مرکز خرید تضمینی دانه روغنی 

سویا در استان خبرداد.
سید خالق سجادی  اظهارکرد: امسال ۱۴  مرکز خرید تضمینی دانه 
روغنی سویا در استان پیش بینی شده که در شهرستان های گرگان، 

علی آبادکتول، بندرگز، آزادشهر، مینودشت و کردکوی قرار دارد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان افزود: زمان برداشت کلزا 
طبق اعلام جهاد کشاورزی از ۲0 مهرماه خواهد بود و مراکز ما از این 
زمان دایر خواهند شد. طبق گفته وی خرید تضمینی هر کیلو دانه 
سویا از ۶ هزار و ۶30 تومان در سال گذشته به ۱۲ هزار و ۴۱۹ تومان 
در سال جاری رسیده و افزایش دو برابری یافته است. سجادی بیان 
کرد: با توجه به سطح زیر کشت کلزا در استان، پیش بینی می شود که 
۲۵ هزار تن دانه روغنی سویا از کشاورزان خریداری شود. گفتنی 
است امسال ۱3 هزار هکتار اراضی گلستان به زیر سویا رفته در حالی 

که این رقم در سال گذشته، ۱0 هزار هکتار بود
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مدیرکل راه و شهرسازی استان:
 7۰ هزار واحد مسکونی شهری

 نیاز سالانه اصفهان است

اصفهان-ســمیه کربلایی-،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ۷0 هزار واحد مسکونی 
شهری نیاز سالانه و حدود ۲۵0 هزار واحد در طول سه تا چهار سال 
مورد نیاز اصفهان است تا افراد بدون مسکن این استان خانه دار شوند.

 علیرضا قاری قرآن در حاشــیه هشــتاد و چهارمین جلسه شورای 
مسکن اســتان در ســالن اجتماعات اســتانداری در گفت وگو با 
خبرنگاران افزود: استان و شــهر اصفهان حدود 8 تا ۱0 درصد کل 
کشــور را دربرمی گیرد و برنامه اقدام ملی مسکن مانند طرح جهش 
تولید مسکن بدنبال احداث ۷0 هزار واحد مسکونی در این استان بود.
وی با بیان اینکه بیشترین بحث جلســه امروز به قانون جهش تولید 
مسکن اختصاص داشت که در روزهای اخیر توسط مجلس شورای 
اسلامی به دولت ابلاغ شده است، اظهار داشت: طرح جهش تولید 
مسکن بر اساس اطلاعات موجود و ظرفیت مورد نیاز کشور، برنامه 

ریزی و کارشناسی های لازم در مورد آن انجام شده است.
به گفته وی، حدود ۲00 تا ۲۵0 هزار نفر از هم استانی ها خانه ندارند و 

هدف این طرح تامین منزل برای افراد بدون مسکن است.
مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان اظهار داشت: امروز تعداد خانه ها 
نسبت به تعداد جمعیت اســتان متناسب اســت اما تعدادی از این 
منازل خالیست یا مالک مشترک دارند که یک نفر چند ملک یا واحد 
مسکونی دارد به همین دلیل احراز شرایط برای متقاضیان این طرح 
در نظرگرفته شده و افراد دارای شــرایط لازم می توانند از این طرح 

برخوردار شوند.
وی با اشاره به طرح جهش تولید مسکن اضافه کرد: مهمترین هدف 
این طرح برنامه ریزی برای تولید یک میلیون مسکن در سال است و 
در افق چهار ساله، دولت مصمم به ایجاد چهار میلیون واحد مسکونی 
در کشور است. قاری قرآن با بیان اینکه بخش های مختلفی در طرح 
تولید مسکن نقش دارند، گفت: نزدیک به ۲00 هزار واحد مسکونی 
توسط مردم در شهرها و مراکز استان ها احداث خواهد شد و حدود 
۱۷0 هزار واحد در بافت فرسوده از طریق بهسازی به ساخت و ساز 
جدید تبدیل می شود و حدود ۲00 هزار واحد از این طرح به روستاها 

اختصاص دارد که تسهیلات آن توسط دولت تامین خواهد شد.
وی با بیان اینکه نقش اصلی دولت در این زمینه، تهیه مسکن از طریق 
اختصاص زمین و ایجاد تسهیلات است و متقاضیان باید شرایط لازم 

را داشته باشند.

 معاون دادگستری استان همدان مطرح کرد؛
برخورد شدید قضایی در انتظار مدیران مرتکب 

ترک فعل

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد- معاون 
قضایی، اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگســتری استان 
همدان از برخورد شدید قضایی در انتظار مدیران مرتکب ترک فعل، 
خبر داد و گفت: برخی از مدیران، عالمانه یــا غیرعالمانه با برخی 

جهت گیری های سیاسی و حزبی، مرتکب ترک فعل شدند .
عباس نجفی اظهار کرد: در بســیاری از دستگاه ها مشاهده شده که 
برخی از مدیران، عالمانه یا غیرعالمانــه با برخی جهت گیری های 
سیاسی و حزبی، مرتکب ترک فعل شدند و یا اینکه به واسطه عدم 
تسلط مدیر بر سیاســت های حاکم، نمی توانند وظیفه خود را اجرا 

کند.
نجفی با بیان اینکه بحث ترک فعــل مدیران در حوزه های مختلفی 
مانند صنعتی، کشــاورزی، آب تبدیل به یکی از مسائل و معظلات 
جدی شده اســت، تصریح کرد: در راستای پیشــگیری از ارتکاب 
این تخلف، قوانینی مختلف مانند قانون ارتقاء سلامت نظام اداری 
و مبارزه با فساد پیش بینی شــده و براســاس این قوانین، مدیران 
مکلف هســتند که وظایف خود را کامل اجــرا کنند و در صورت 
تخطی، توسط دستگاه های ناظر مثل ســازمان بازرسی کل کشور، 
حراســت  ادارات و وزارت اطلاعات، اخطارات لازم را دریافت و 
در صورت استمرار به مراجع قضایی جهت برخورد قضایی ارجاع 

داده می شوند.
وی خاطرنشان کرد: بحث ترک فعل، ممکن است سبب ضایع شدن 
حقوق بیت المال یا حقوق اشخاص شــوه زیرا زمانی که مدیر یک 
دستگاه، وزارتخانه یا سازمانی به صورت صحیح به وظیفه خود عمل 
نکند، در آن حوزه به شدت بحران ایجاد شده و در نتیجه مشکلات 

زیادی برای مردم، به وجود خواهد آمد. 
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
همدان، تأکید کرد: بر اســاس قانون، اگر مدیری عالمانه یا عامدانه 
و یا با سوءنیت در راستای اهداف و منافع شخصی خود یا دیگران 
مرتکب ترک فعل شود تحت عناوین مختلفی مانند؛ اختلاس، سوء 
استفاده از موقعیت، تبانی در معاملات، استنکاف از اجرای قوانین 
مملکتی، ارتشا و اختلاس، قابل تعقیب و پیگیری است و با متخلف 

به شدت برخورد خواهد شد.
نجفی با بیان اینکه در کنار بحث هــای کیفری، قانونگذار پیش بینی 
کرده که باید جبران خسارت صورت بگیرد، ادامه داد: متاسفانه در 
مواردی، خلاءهای قانونی یا تشتتّ قوانین در این خصوص وجود 
دارد و سازوکارها و ضمانت های اجرایی لازم به آن معنا، دیده نشده 
یا بازدارندگــی لازم را ندارد به همین دلیــل برخی مدیران ترجیح 

می دهند با تخطی از این قوانین، منافع خود را پیش ببرند. 

مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان اعلام کرد؛
مهارت آموزي بیش از ۱9 هزار نفر با آموزش 

هاي مهارتي در بوشهر

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد -مدیر 
کل آموزش فني و حرفه اي استان بوشهر گفت: در شش ماهه اول 
ســال جاري ۱۹ هزار و 3۱۶ نفر با شرکت در ۱800 دوره آموزشي 
در بخش دولتي و خصوصي آموزش فني و حرفه اي، مهارتي هاي 
تخصصي را فرا گرفتند.به گزارش روابط عمومي اداره کل آموزش 
فني و حرفه اي اســتان بوشــهر، عبدالمجید دراهکي در جلســه 
هیات نظارت آموزش فني و حرفه اي اســتان بوشهر ، با بیان اینکه 
آموزشهای فنی و حرفه ای در حوزه های خدمات، صنعت، فرهنگ 
و هنر و کشاورزی توســط بخش دولتی و خصوصی به علاقمندان 
حوزه مهارت، ارائه می شود،اظهار داشت: در بخش دولتي آموزش 
فني و حرفه اي با توجه به شرایط کرونایي استان ۱۲ هزار و 8۴۷ نفر 
با شرکت در هزارو ۲۱۵ دوره آموزشــي مهارتي هاي فني و حرفه 
اي را در ۴38 حرفه فرا گرفته اند. وي آموزشگاه های فنی و حرفه 
ای آزاد را پیشگامان توسعه آموزش های مهارتی در راستای تربیت 
نیروی انسانی خواند و افزود: در ســال جاري و با توجه به تعطیلي 
هاي مکرر بخش خصوصي به خاطر شرایط کرونا  ۶ هزار و ۴۹۶ نفر 
در این بخش از آموزش های مهارتی فنی و حرفه ای بهره مند شده اند.
دراهکي با اشاره به اینکه خدمات خدمات آموزشی در پادگان ها، 
کارگاههای ثابت شــهری و ســیاّر، زندان، صنایع، عشایر، آسیب 
دیدگان اجتماعی، کارگاههای مهارت آموزی در محیط کار واقعی، 
ضمن کار و مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی ارائه می 
شود،اضافه کرد: تربیت نیروی انسانی ماهرومتخصص مطابق بانیاز 
بازارکار باهدف اشــتغال جوانان جویای کاروکاهش نرخ بیکاری 
ازبرنامه آموزش مهارتی اســت. مدیر کل آموزش فني و حرفه اي 
بوشهر  با اشــاره به اینکه یکی از علل بیکاری جوانان جویای کار، 
فقدان مهارت اســت اظهار کرد: این اداره کل بــا همکاري بخش 
خصوصي آموزش فني و حرفه اي آمادگي اجرای آموزش مهارتی 
منجر به اشتغال مطابق با نیاز بازار کار منطقه را دارد. دراهکي با اشاره 
به اینکه خدمات خدمات آموزشی در پادگان ها، کارگاههای ثابت 
شهری و سیاّر، زندان، صنایع، عشایر، آســیب دیدگان اجتماعی، 
کارگاههای مهارت آموزی در محیط کار واقعی، ضمن کار و مرکز 
مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی ارائه می شود،اضافه کرد: 
تربیت نیروی انسانی ماهرومتخصص مطابق بانیاز بازارکار باهدف 
اشــتغال جوانان جویای کاروکاهش نرخ بیکاری ازبرنامه آموزش 
مهارتی است. دراهکي ظرفیت هاي استان بوشهر در حوزه اشتغال 
را بسیار بالا دانست و افزود: امید جوانان جویای کار فاقد مهارت به 
آموزش مهارتی فنی وحرفه ای اســت و باید با برنامه ریزی از هدر 

رفت این سرمایه عظیم انسانی جلوگیری کرد.

اخبار
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